Serie MO-B: Pompe monovite con corpo in bronzo largamente utilizzate nel settore
nautico per il trasferimento e lo svuotamento sulle imbarcazioni di: casse rifiuti, acque
nere degli scarichi dei wc, liquidi pesanti anche con corpi in sospensione, liquidi
particolarmente viscosi, oleosi come olii lubrificanti, olii esausti, olio combustibile,
gasolio, ecc.
MO-B Type: Single screw pumps with bronze pump body, widely used in the nautical
sector on boats for transfer and emptying waste tanks, toilet sewage, heavy liquids
also with solid parts in suspension, viscous and oily liquids, like lubricating oils,

Modello
Type
Codice
Code
Materiale**
Material**
kW
Motore*
Motor*
Giri/min
Rpm
Portata l/h
Capacity l/h
Prevalenza m
Head m
MO-I 25 8245MOI25-4TFAcciaio Inox/Stainless Steel 0,25230/400V 1400 700-500-400 0 - 20 - 40
MO-I 25/6 8245MOI25-6TFAcciaio Inox/Stainless Steel 0,18230/400V 900 450-325-250 0 - 20 - 40
MO-I 25 8245MOI25-4MFAcciaio Inox/Stainless Steel 0,25 1400 700-500-400 0 - 20 - 40
TF
TF
50Hz
50Hz
230VMF 50Hz
MO-I 44 8245MOI44-4TFAcciaio Inox/Stainless Steel 0,55 1400 3150-2450-1750 0 - 20 - 40230/400VTF 50Hz
MO-I 44/6 8245MOI44-6TFAcciaio Inox/Stainless Steel 0,55 900 2000-1550-1100 0 - 20 - 40230/400VTF 50Hz
MO-I 44 8245MOI44-4MFAcciaio Inox/Stainless Steel 0,55 1400 3150-2450-1750 0 - 20 - 40230VMF 50Hz
MO-I 44/6 8245MOI44-6MFAcciaio Inox/Stainless Steel 0,55 900 2000-1550-1100 0 - 20 - 40230VMF 50Hz
MO-I 44 8245MOI4424Acciaio Inox/Stainless Steel 0,55 1400 3150-2450-1750 0 - 20 - 4024VCC
MO-I 100 8245MOI100-4TFAcciaio Inox/Stainless Steel 1,50 1400 7000-4750-2800 0 - 20 - 40230/400VTF 50Hz
MO-I 100/6 8245MOI100-6TFAcciaio Inox/Stainless Steel 1,10 900 4500-3000-1750 0 - 20 - 40230/400VTF 50Hz
MO-I 100 8245MOI100-4MFAcciaio Inox/Stainless Steel 1,50 1400 7000-4750-2800 0 - 20 - 40230VMF 50Hz
MO-I 100/6 8245MOI100-6MFAcciaio Inox/Stainless Steel 1,10 900 4500-3000-1750 0 - 20 - 40230VMF 50Hz
MO-I 100 8245MOI10024Acciaio Inox/Stainless Steel 1,50 1400 7000-4750-2800 0 - 20 - 4024VCC
MO-I 200 8245MOI200-4TFAcciaio Inox/Stainless Steel 4,0 1400 18000-13000-10500 0 - 20 - 40230/400VTF 50Hz
MO-I 200/6 8245MOI200-6TFAcciaio Inox/Stainless Steel 2,20 900 11500-8000-5900 0 - 20 - 40230/400VTF 50Hz
MO-I 200 8245MOI200-4MFAcciaio Inox/Stainless Steel 3,0 1400 18000-13000-10500 0 - 20 - 40230VMF 50Hz
MO-I 200/6 8245MOI200-6MFAcciaio Inox/Stainless Steel 2,20 900 11500-8000-5900 0 - 20 - 40230VMF 50Hz
MO-B 44 8245MOB44-4TFBronzo/Bronze 0,55 1400 3150-2100-1650 0 - 20 - 40230/400VTF 50Hz
MO-B 44 8245MOB44-4MFBronzo/Bronze 0,55 1400 3150-2100-1650 0 - 20 - 40230VMF 50Hz
MO-B 44 8245MOB4424Bronzo/Bronze 0,55 1400 3150-2100-1650 0 - 20 - 4024VCC
Sovrapprezzo / Extra price
BY-PASS per modello / BY-PASS for typeMO-I 25 MO-I 25